

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUACU GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL - ADM 2017/2020 Nosca riquesa 6 o escen



DECRETO Nº. 027/2017

De 18 de janeiro de 2017.

PUBLICAÇÃO

ertifico que nesta data o presente Dedreto oi afixado no Placard do Centro Admistrativo.) referido é verdade e dou fé.

traguaçu-1018 degantiro de 2017

Secretaria da Administraçã

DE NOMEAÇÃO "ESTABELECE A CARGO COM SERVIDOR PARA ASSESSORIA DE NA ATUAÇÃO DO **GABINETE** DO COMUNICAÇÃO PREFEITO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÇU - ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 177 inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1°. Estabelecer a nomeação da servidora ONEIDE MILHOMEM DA **SOLIDADE**, portadora do CPF Nº 940.016.001-10 e RG Nº 159.052 SSP/TO, para atuar junto à Assessoria de Comunicação do Gabinete do Prefeito Municipal - CAD-IV, no Município de Araguaçu, Estado do Tocantins.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e retroagindo os seus efeitos a 01 de janeiro de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguaçu, Estado do Tocantins, aos 18 (dezoito) dias do mês de (01) janeiro de dois (2017) mil e dezessete.

> Joaquim Pereira Nunes Prefeito Municipal

PRAÇA RAUL DE JESUS LIMA Nº 08, CENTRO, CEP: 77475-000 FONE. (63) 3384 - 2056 CEP 77.475-000 - ARAGUAÇU - TO E-mail: pmaraguacu@terra.com.br



ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÇU GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL - ADM 2017/2020**



DECRETO Nº. 029/2017

De 19 de janeiro de 2017.

ertifico que nestá data o presente Decreto o africado no Piocard do Centro Admistrativo prefendo é verdade e dou fé.

traguacu-10 19 de rambrade 2017

Secretária do Administraçã

"ESTABELECE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA CARGO COM ATUAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÇU - ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 177 inciso VI da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1°. Estabelecer a nomeação da servidora KELLY NAYARA RIBEIRO DE DEUS, portador do CPF N° 037.866.071-33 e RG N° 5.569.864 SSP/GO, para o cargo de Diretora da Assistência Social, CAD-I, que terá atuação junto a Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social, no Município de Araguaçu, Estado do Tocantins.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e retroagindo os seus efeitos a 01 de janeiro de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguaçu, Estado do Tocantins, aos 19 (dezenove) dias do mês de (01) janeiro de dois (2017) mil e dezessete.

Joaquim Pereira Nunes Prefeito Municipal

PRAÇA RAUL DE JESUS LIMA Nº 08, CENTRO, CEP: 77475-000 FONE. (63) 3384 – 2056 CEP 77.475-000 – ARAGUAÇU – TO E-mail: pmaraguacu@terra.com.br